fuerunt faiditi tempore vicecomitls Bitcrrensis contra dominum regem. Item dixit se vidisse

G. de Ponte, Uzalgerium de Aqua Viva et Baimundum Botgerii faiditos tempore dicti vice-

c comitis quondam Biterrensis.

363. Item^ contra petitionem Girnnmdae de Alagnano, dixit se vidisse Guilleimum

Siguarii, maritum Morrctae, faiditum tempore guerrae comitis Montis Fortis, et postea

tempore vicecomitis Trencaveib quondam, qui dictus Guilielmus Siguarii habebat medie-

tatem in bonis dictae Girmuns. Item dixit se vidisse P. Morreti, G. Morreti et Alainannum,

D fratres dicta? Girmuns, qui fuerunt faiditi contra dominum regem; et P. Morreti ibat cum
Guir[audo] de Aniorto faidito, et abi duo cum Jatberto de Bar])airano; et P. Morreti et Ala-

gnanus decesserunt faiditi, qui babebant partem in bereditate.

364. Item" contra petitionem Maria; de Bel Afar, dixit se vidisse Arnaudum Feda fai-

ditum tempore comitis Montis Fortis et tempore domini régis, et semper fuit faiditus et

E adhuc est exberedatus et an)ittit terram suam quam habet sub jurisdlctione domini régis.

365. Item^ contra petitionem Audœ, uxoris quondam Pétri Ferrandi, miiltis, de Tribus

Bonis, dixit se vidisse Amerricum de Boca Neguada faiditum in faidimento comitis Montis

Fortis, et decessit faiditus et exberedatus. Et tempore dicti faidinienti etexcommunicacionis

dicta Auda duxit Petrum Ferrandum, qui fiierat faiditus in guerra comitis Montis Fortis,

F ut audivit dici. Item dixit se vidisse dictum Petrum Ferrandum faiditum tempore guerrae

vicecomitis quondam Biterrensis, cum ipsa Auda. Item dixit se audivissedici, et communiter

dicebatur a gentibus, quod Gallarda, mater dictae Audae, fuerat uxor P. de Bupe, de Azinco,

et vivente nupsit cum Aimerrico de Boca Neguada, cujus Aimerici dicta Auda fuit fîUa.

366. Item^ contra petitionem Guidonis de Peirola, dixit se vidisse Guilleimum Pétri

G Boca de Lup faiditum tempore guerrae vicecomitis quondam Biterrensis, cum ipso teste et

aliis faiditis.

367. Item'' contra petitionem Botgerii de Pradis, dixit se vidisse Botgerium de Pradis

faiditum tempore guerrae vicecomitis quondam Biterrensis, et tempore incœpta' guerrae vidit

H dictum Botgerium tenentem bospitium suum apud Podium Nauterium, et ipse testisjacuit

tune in domo sua apud Podium Nauterium. Item dixit se vidisse Petrum Botgerii, de Caba-

relo, et P. de Aragone et Raimundum Arnaudi, de Podio, faiditos tempore comitis Montis

Fortis et postea tempore domini régis in guerra vicecomitis quondam Biterrensis contra do-

minum regem, excepto Petro Botgerio qui erat mortuus.

I 368. Item* contra petitionem Ramundi Isarni, dixit se vidisse Pontium de Monte Lauro,

maritum Berenguariae , faiditum tempore guerrae Trencavelli , quondam vicecomitis Biterrensis.

369. Item" contra petitionem Rixendis de Rivo Vallis Dania>, dixit se audivisse dici quod

Raimundus Arnaudi, de Scarcalfes, pater dictae Bixendis, fuit faiditus tempore comitis Montis

Fortis, et mortuus fuit in illo faidimento. Item dixit se audivissedici, et fama est, quod dicta

j Rixendis fecit interfici Arnaudum de Namic, de GrafFa, maritum suum, juxta se de nocte in

lecto. Item dixit se audivisse dici, et fama est, quod dicta Bixendis commisit adulterium

cum Ricbardo, capellano de Rivo.

370. Item"* contra petitionem Bernardi Botgerii, clerici, dixit se vidisse Guilleimum de

Tbolosa faiditum in guerra vicecomitis quondam Biterrensis apud Montem Begalem, et non

K fuit in pace facta per bomines Montis Regalis receptus, immo fuit de dicta villa per gentes

domini régis expulsus et exberedatus, et adbuc est.

371. Item" contra petitionem Guillelmi de Tbolosa, de Monte Regali, dixit idem quod

contra praecedentem petitionem Bernardi Botgerii.

372. Item'- contra petitioneuî .fordani de Sancto Febcc, dixit se vidisse Jordanum de
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C/". S70, ii5, 363e(4fi8.

Cf.S n6, /169 e/ 8.3.

Cf. S 1 17, 470 et 81 4.

Cf. ^ liS, 36/1, 45.H, 721, 8i5e<935.

' C/. $ lao, 471 c< 817.
"

Cf. S 131, 47a el 8i8.
"

Cf. S 123.
'» CyiS 133 c( 545.
"

Cf. S 136 et 548.
" Cf « 137, 473, 55oe( 8ao.
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Sancto Felicc exheredatum in Rossilione tempore comitls MonlisFoiils. Item dixit so vidisse a

ipsum Jordanum faiditum ingnerra vlcecomilis contra dominum regemin burgo Carcassonae.

Fol. 3o. 373. [Item' contra petitionem Jordani de Cabareto] dixit se vidisse

vicecomitis Biterrensis contra dominum regem, cuni ipso teste et aliis faiditis. Item dixit

quod Jordantis de Cabareto tenet apud Laiirannm hereditatem.

374. Item^ contra petitionem Girmmis, filiae quondam Uzalgcrii de Aqua Viva, dixit se b

vidisse Uzalgerium prœdictum faiditum in guerra vicecomitis contra dominum regem.

375. Item^ contra petitionem Condors de Cavanaco, dixit se vidisse Erniengaudum de

Barl)airano faiditum tempore comitis Monlis Fortis et domini régis, et decessit exheredatus.

Item dixit se vidisse Ramundum Ermengaudi et Arnaudum Guiilelmi, fratres, faiditos in

guerra comitls Montis Fortis et in guerra domini régis, et dictus Ramundus Ermengaudi c

adhuc vivit faiditus et exberedatus, et alli mortui sunt faiditi.

376. Item^ contra petitionem Arnaiidi Dava, dixit se vidisse Ermengauduni de Cavanaco

faiditum in guerra comitis Montis Fortis et in guerra domini régis, post ejus adventum

ad Avlnlonem, et postea tempore vicecomitis quondam Biterrensis, cum ipso teste et allis

faiditis. D

377. Item^ contra petitionem Bertrandi de Gordono, dixit se vidisse Ramundum de

Gordono faiditum tempore guerrae comitis Monlis Fortis. In guerra vicecomitis non vldit

ipsum, quod recordetur.

378. Item'' contra petitionem homlnum de Limoso, dixit idem quod jacet in exceptione,

excepto quod nichil scit de tailla nec de praediis in quibus slta est villa, nec sclt quare fuit e

els Imposita.

379. Item'' contra petitionem Hugueti de Vilario dixit se vidisse dictum Huguetum fai-

ditum in guerra vicecomitis quondam Biterrensis, cum ipso teste et aliis faiditis.

380. Item' contra petitionem Gomdoris, uxoris Slcardi de Marciliano, dixit se vidisse

Gulllelmum Ferrlolli, patrem dictae agentis, faiditum in guerra comitis Montis Fortis, et f

postea in guerra vicecomitis contra dominum regem. Item dixit se audlvlsse dici a Guiraudo

de Roca Fortl , milite , quadam die , quod uxor sua duxerat vlrum , tamen non nomlnavlt lllura.

Fol. 3o v°

381. Item" contra petitionem Ramundl Ermengaudi, [de Barbairano], dixit se vidisse

dictum Ramundum Ermengaudum faiditum in guerra comitis Montis Fortis et in guerra G

domini régis ad Avlnlonem, et postea in guerra vicecomitis erat Inter faiditos apud Podium
Chalricum'" infirmus, et quando venit su[c]cursus", exlvit de terra et Ivltapud Narbonam, et

audivlt dici ab bominlbus caslri de Blumaco'^ quod Ipse occupaverat et ceperat decimam,

scHicet bladum de [vHb] de Blumaco.

382. Item'' contra petitionem Arnaudi Ferreoli, dixit se vidisse ipsum Arnaudum Fer- h

reolum faiditum tempore guerra; vicecomitis contra dominum regem, cum aliis bominlbus

burgi Carcassonae, et vldit Arnaudum Ferreolum, patrem agentis, faiditum tempore comitls

Montis Fortis, et decessit faiditus.

383. Item''* contra petitionem Almlndœ, uxoris quondam Gaucelml de Cane Suspenso '^

dixit se vidisse dictum Gaucelmum faiditum tempore comitis Montis Fortis et postea tempore i

vicecomitis Biterrensis contra dominum regem. Item dixit se vidisse G. Gaucelml, filium

dlctse Alniindae, faiditum in guerra vicecomitis contra dominum regem.

384. Item"' contra petitionem consulum de Limoso, dixit idem quod supra in alla ex-

cepclone.

385. Item'^ contra petitionem Raussanse, uxoris quondam Isarni de Fane Jovls, dixit se t

vidisse dictum Isarnum faiditum tempore comitis Montis Fortis. Item dixit quod filil dictae

Raussanae et dicti Isarni tenent terram ex dono régis pro pâtre suo, valentem l libras per

annum, ut sibi videtur'*, et a comité Fuxensi tenent allas l llbratas terrae, ut slbi vldetur et

crédit.

386. Item'^ contra petitionem Novae, uxoris Raimundl^" Rotgerli, de Aragone, dixit se k

' Vide S 32 et 760. '^ Blomac, Aude, c°" Peyriac-Minervois.
' Cf. S i3o, 475, 55/1 et 822. "

Cf. S i/ii et 571.
' C/. S 131,476, 555 et 823. . "g: S 572.

Cf. s 556. '^ Capendu, Aude, arr. Carcassonne.
' C/: S i32, 558 et 824. " g: S i33, 378, 462. 477, 487, 559 et 574.
' Cf. 8 i33, 384, 462, 477, 487, 559 cl 574. " Cf S 142, 488 et b-]b.

' Cf. s i34, 478 et 562. " Apud D. Vnissète [éd. noviss., Wlï, 1189) videndum

Cf. S 480 et 563. est instrumentum de terra quœ, jubenle re(je Liidovico,

Ç/. S i4o, 484, 569 et 829. pftulo post anni 12à6 mensem jannarium , filiis Isarni de
'" Puicliéric, Aude, c°" Peyriac-Minervois. Fano Jovisfuit ussignata.
" Id est anno 12à0, cum venit Johnnne!: de Bello Monte,, " (^ 8 i44, 491 , 584 et 83o.

a rege Liidovico IX missus. '" Fort, delenda est rox Raimundi.
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A vidisse Bernardum de Conchis faiditum in guerra vicecomitis quondam contra dominum

regem. Item dkit se vidisse Rotgeritun de Aragone faiditum et exheredatum tempore guerrœ

comitis Monfis Fortis. Item dixit se vidisse Rotgerium de Aragone et Pilum de Stivo, fratres,

faiditos tempore guerraî vicecomitis contra dominum regem.

.; 387. Item^ contra petitionem Esclarmunda-, uxoris Raimundi de Faveriis , dixit se vidisse

B dictum Raimundum de Faveriis faiditum tempore vicecomitis Biterrensis, ita quod veniebat

in burgo Carcassonœ et dabat talliis, tamen non vidit ibi ipsum cum armis, tamen inter

faiditos conversabatur, dum impugnabalur civitas Carcassonœ. «

388. Item^ contra petitionem Mabiliœ, fiiiœ quondam Bernardi Sermon, de Albeduno,

c dixit se vidisse Bernardum Sermon, de Albeduno, faiditum tempore comitis Montis Fortis

et tempore domini régis et in guerra vicecomitis, et Bermimdus Sermo, frater dictae

Mabiliae, est adhuc hodie faiditus.

389. Item^ contra petitionem Guillelmi de Ponte, dixit se vidisse Guillelmum de Ponte

faiditum tempore vicecomitis in guerra contra dominum regem in l)urgo Carcassonœ.

D 390. Item* contra petitionem Bernardi de Duro Forti [et] Bernardi de Monte Esqiiivo,